

Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo

uzavřené podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku
ve znění pozdějších předpisů, mezi:

Českou národní bankou

Na Příkopě 28
115 03 Praha 1

zastoupenou: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní
a
Ing. Pavlem Veselkou, ředitelem odboru technického

IČO: 48136450

DIČ: CZ 48136450

(dále jen „objednatel“)

a

LAKA CZ s.r.o.

Baňská 1431
156 00 Praha 5

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52341
zastoupenou: Ing. Allanem Jarošem, jednatelem společnosti

IČO: 25131770

DIČ: CZ25131770

(dále jen „zhotovitel“).

(společně dále též jako „smluvní strany“)

Článek I Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 5. listopadu 2012 smlouvu o dílo č. 92-398-12. Po zkušenostech s dosavadním průběhem provádění díla se smluvní strany dohodly na úpravě postupu jeho provádění, který zajistí větší bezpečnost provozovaných IT zařízení a sníží riziko případných výpadků informačních systémů ČNB. Tato úprava si vyžádá větší pracnost s přepojováním zařízení IT na straně ČNB a vyvolá prodloužení některých smluvně dohodnutých termínů. Na základě uvedených skutečností se strany dohodly na následující změně smlouvy:

Článek II Změny smlouvy

1. Článek III – Lhůty plnění – odst. 2 zní:

„2. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dílčí plnění nejpozději ve lhůtách dle odstavců 4 až 6.“

2. Článek III – Lhůty plnění – odst. 4 zní:

„4. První dílčí plnění – Centrální výpočetní středisko – vložené patro

- a) přemístění všech dosud nepřeložených IT technologií do prostoru chlazeného fan-coily (provede objednatel) – do 8. 3. 2013,
- b) dokončení 1. a 2. etapy prací - do 4 týdnů od přemístění IT technologií podle písm. a),
- c) přemístění veškerých IT technologií z části chlazené fan-coily do definitivního umístění (provede objednatel) - do 7 měsíců od dokončení 2. etapy,
- d) provedení 3. etapy prací (dokončení a předání celého díla) - do 2 týdnů od dokončení přeložky všech IT technologií do definitivního umístění.

O dokončení prací prováděných objednatelem (ad písm. b) a d), resp. o možnosti zahájení prací v rámci dalších etap bude zhotovitel informován objednatelem. Zhotovitel se zavazuje nastoupit na provedení prací v následující etapě do 1 týdne ode dne, v němž obdržel informaci dle předchozí věty.“

3. Článek III – Lhůty plnění – odst. 5 zní:

„5. Druhé dílčí plnění – strojovna chlazení (mezanin)

- provedení prací a předání dílčího plnění objednateli do zkušebního provozu do 15. 4. 2013.“

4. Článek III – Lhůty plnění – odst. 6 zní:

„6. Třetí dílčí plnění – bezpečnostní technická místnost (BTM), 2. patro

- provedení prací a předání dílčího plnění objednateli do zkušebního provozu do 10. 4. 2013.“

5. Článek IV – Cena a platební podmínky – odst. 1 zní:

„1. Cena za dílo byla stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem **10 772 667,59 Kč** (slovy: desetmilionůsedmsetšedesátdvatisícešestsetšedesátsedm korun českých) bez DPH.“

Soupis víceprací a méněprací tvoří nedílnou přílohu č.1 tohoto dodatku.

6. Článek XII – Smluvní pokuty, úrok z prodlení – za odst. 1 se doplňuje nový odst. 2, který zní:

„2. V případě prodlení zhotovitele ve lhůtě pro dokončení prací podle čl. III odst. 4.b) je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý den prodlení.“

7. Článek XII – Smluvní pokuty, úrok z prodlení – číslování původních odstavců č. 2 až 12 se mění na č. 3 až 13.

Článek III Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dne podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, po třech pro objednatele a po jednom pro zhotovitele.

V Praze dne:13.02..... 2013

V Praze dne:13.03..... 2013

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Zdeněk Vírpus
ředitel sekce správní

.....
Ing. Allan Jaroš
jednatel

.....
Ing. Pavel Veselka
ředitel odboru technického
ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA
Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1

Příloha č. 1: Soupis víceprací a méněprací



Optimalizace provozu výpočetních středisek ČNB
souhrn víceprací a méněprací

Česká národní banka

ISO 9001:2008

Certifikováno



CN 120266 vícepráce a odpocety



CN 120266 souhrn víceprací a méněprací

verze 2.1

Vícepráce

Položka	Cenová nabídka	Odsouhlaseno	Cena bez DPH
1 Potrubní přípojky v CVS - zaslepení	CN1200475	ano	25 778 Kč
2 Epoxidový nátěr u sloupu	CN1300010	ano	600 Kč
3 Přeložení potrubního systému SHZ Inergen	CN1300025	ano	17 871 Kč
4 Nová prášková povrchová úprava dýz	CN1300030	ano	51 502 Kč
5 Osazení klapek s přípravou pro servopohon	CN1300043	ano	8 059 Kč
6 Vícepráce stavební v místnosti CVS	CN1300045	ano	6 968 Kč
7 Tlumící vložka 200x620, 40 ks po 759 Kč		ano	30 360 Kč
8 Dodávka a montáž ventilátoru CBM 240/240 T-1/2 do jednotky Uniflair	CN1300057	ano	12 790 Kč
9 Dodávka a montáž klapky (rychlouzávěru) do montované příčky	CN1300058	ano	3 028 Kč

VÍCEPRÁCE CELKEM

156 957 Kč



CN 120266 souhrn víceprací a méněprací

Méněpráce

Položka	Poznámka	Cena bez DPH
1 Výdechová VZT žaluzie do fasády	viz. Rozpočet, položka Stavba 53	19 850 Kč
2 Adiabatické skrápění	tlačové čerpadlo 60 kg/h, 8x tryska 6kg/h, 2x konzole s tryskami + příslušenství	81 382 Kč
3 Snížení počtu modulů úpravny vody	redukován počet na 1 modul + příslušenství	27 618 Kč
4 dveře do VP304 - změna na demontovatelnou obložku		3 437 Kč
5 Změna tloušťky izolací na rozvodech chladu	pol. 15 až 18 str.12 VV	4 554 Kč

MÉNĚPRÁCE CELKEM

136 841 Kč



CN 1200475

Potrubní přípojky v CVS

Vícepráce

armatury VKK R608 1/2"	ks	4	135 Kč	541 Kč
nátrubek varný 1/2"	ks	4	41 Kč	166 Kč
potrubí závitové 6/4"	m	14	170 Kč	2 381 Kč
přechod trubkový DN40	ks	4	84 Kč	337 Kč
koleno varné 6/4"	ks	2	145 Kč	290 Kč
koleno varné 5/4"	ks	2	49 Kč	99 Kč
dno klenuté 6/4"	ks	2	14 Kč	28 Kč
dno klenuté 5/4"	ks	2	14 Kč	28 Kč
dno klenuté 65	ks	5	15 Kč	76 Kč
dno klenuté 50	ks	3	14 Kč	41 Kč
objímka Sikla	ks	2	35 Kč	70 Kč
spojka M10	ks	2	8 Kč	16 Kč
hmoždinka do betonu	ks	2	15 Kč	30 Kč
těsnění závitové vlákno Loctite-55 KS=50M	ks	1	260 Kč	260 Kč
izolace Armaflex Flex EC 13/48	ks	14	128 Kč	1 793 Kč
Termopáska ST 3x050 15m	ks	6	497 Kč	2 981 Kč
K-Flex Lepidlo	ks	1	314 Kč	314 Kč
Montáže strojní části přepojek	kpl	1	16 330 Kč	16 330 Kč

CENA CELKEM

25 778 Kč



CN 1300010

Nátěr podlahy v CVS

Dodávka vč. práce

Nátěr podlahy mater. Izoban	kpl	1	600 Kč	600 Kč
-----------------------------	-----	---	--------	--------

CENA CELKEM

600 Kč

Cena je uvedena bez DPH.



CN1300025

Přeložení potrubního systému SHZ Inergen

č.p.	Název položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena celkem
001	Material				
	galv.potrubí DN50 EN10220 P235TR1 (tl.potrubí 7 mm)	m	5	1 054	5 270,00
	koleno 90 DN50 - galv	ks	4	698	2 792,00
	převl.spojka 341 DN50 - galv	ks	1	1404	1 404,00
Mezisoučet					9 466,00

001	Práce				
	instalace - zkoušky - DFT	ks	3	2 260	6 780,00
	koordináční činnost víceprací (1 pracovník)	hod	6	250	1 500,00
	zpracování podkladů k CN (1 pracovník)	hod	0,5	250	125,00
Mezisoučet					8 405,00

CELKEM 17 871,00

Práce a materiál celkem bez DPH			17 871,00
	%	základ DPH	DPH
DPH	21,00%	17 871,00	3 752,91
Přeložení potrubního systému SHZ Inergen celkem vč. DPH			21 623,91



CN 1300030

Práškový nátěr dýz do barvy RAL dle přání zákazníka

Dodávka vč. práce

Provizorní montáž dýz pro svrtání otvorů	ks	53	150 Kč	7 950 Kč
Demontáž a označení dýz	ks	53	50 Kč	2 650 Kč
Lakýrnické práce - dýzy	ks	53	350 Kč	18 550 Kč
Lakýrnické práce - panel pro dýzy	ks	1	4 800 Kč	4 800 Kč
Balení dýz pro přesun	ks	53	40 Kč	2 120 Kč
Opětovná montáž dýz na místě instalace	ks	52		v ceně
Opětovná montáž dýz na místě instalace	ks	1		150 Kč
Doprava a přesun hmot	kpl	1	5 000 Kč	5 000 Kč
Dýza D250	ks	1	3 082 Kč	3 082 Kč
Činnost technika (sazba dle SoD)	h	16	450 Kč	7 200 Kč

CENA CELKEM

51 502 Kč



CN 1300043

Osazení 2 nových klapek DN65 před chladiči /bez el. pohonu/

Materiál včetně montáže				
Mezipřírubová klapka BOAX s pákou DN65/PN6, (včetně přírub a spoje)	ks	2	2 869 Kč	5 738 Kč
montáž		2	1 160 Kč	2 321 Kč
Materiál včetně montáže CELKEM				8 059 Kč

Mezipřírubové klapky jsou uvedeny bez el. Pohonů - dodá ČNB

	<i>položka</i>	<i>m.j.</i>	<i>počet m.j.</i>	<i>cena</i>	
				<i>JC</i>	<i>CC</i>
001	Vícepráce v prostoru CVS				
	Demontáž a stavební začistění po nepoužívaných lištách a profilech, SD 23/1/2013	kpl.	1	2 300,00	2 300,00
	Příplatek za změnu barvy na stropě v CVS	m2	314	12,00	3 768,00
	Koordinační činnost technika	h	2	450	900,00
CENA CELKEM					6 968 Kč

	položka	m.j.	počet m.j.	cena	
				JC	CC
Dodávka a montáž ventilátoru CBM 240/240 T-1/2 do jednotky Uniflair					
	ventilátor CBM 240/240 T-1/2 Kč 10 330 Kč	ks	1	10 330,00	10 330,00
	montážní prvky kpl 1 285 Kč 285 Kč	kpl	1	285,00	285,00
	montáž vč.přípravy (výroba atypic.držáků, uchycení ventilátoru,...) - 2 technici x 2 hod	hod	4	450	1 800,00
	koordináční činnost víceprací (1 pracovník)	hod	1	250	250,00
	zpracování podkladů k CN (1 pracovník)	hod	0,5	250	125,00
CENA CELKEM					12 790 Kč

	položka	m.j.	počet m.j.	cena	
				JC	CC
001	Dodávka a montáž klapky (rychlouzávěru) do montované příčky				
	klapka 400 x 250mm (bez el.pohonu)	ks	1	1 224,00	1 224,00
	průchodka ks 1 154 Kč 154 Kč	ks	1	154,00	154,00
	montáž - 2 technici x 1 hod hod 2 450 Kč 900 Kč	hod	2	450	900,00
	dopravné kpl 1 500 Kč 500 Kč	kpl	1	500	500,00
	koordinační činnost víceprací (1 pracovník)	hod	1	250,00	125,00
	zpracování podkladů k CN (1 pracovník)	hod	1	250,00	125,00

CENA CELKEM
3 028 Kč